
Zarządzenie nr 7/2024 
Prezydenta 

Uczelni Łazarskiego  
z dnia 25.03.2024r.  

 
w sprawie wysokości opłat czesnego dla studentów rozpoczynających studia na Wydziale 
Ekonomii i Zarządzania, Wydziale Prawa i Administracji z wyłączeniem kierunku prawo 

lotnicze z pilotażem w roku akademickim 2024/2025 w Uczelni Łazarskiego 
 

 
Na podstawie § 38 pkt 10 Statutu Uczelni, po zatwierdzeniu przez Założyciela zgodnie z § 58 
ust. 2 pkt 9 tegoż Statutu oraz po zasięgnięciu opinii Samorządu Studenckiego zarządza się co 
następuje:  
 

§ 1. 
Ustala się wysokości opłat obowiązujących przez cały okres odbywania studiów zgodnie z 
planem i programem studiów dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 
2024/2025 na Wydziale Ekonomii i Zarządzania.  
Wysokość opłat określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 2. 

Ustala się wysokości opłat obowiązujących przez cały okres odbywania studiów zgodnie z 
planem i programem studiów dla studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 
2024/2025 na Wydziale Prawa i Administracji z wyłączeniem kierunku prawo lotnicze z 
pilotażem.  
Wysokość opłat określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.   
 

§ 3. 
Ustala się wysokości opłat obowiązujących przez cały okres odbywania studiów zgodnie z 
planem i programem studiów dla studentów rozpoczynających studia w języku angielskim w 
roku akademickim 2024/2025 na Wydziale Ekonomii i Zarządzania i Wydziale Prawa i 
Administracji.  
Wysokość opłat określa załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

 
§ 4. 

Rodzaj opłat i ich wysokość, których nie pokrywa czesne, określa odrębne zarządzenie 
Prezydenta Uczelni Łazarskiego 

§ 5. 
W opłatach czesnego mogą obowiązywać okresowe zniżki. 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 


